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Rakentamisen ajankohtaiset asiat 

Rakennustöiden valvoja Pasi Piispa kertoi, että työmaa on 
edennyt kesän aikana kaikilla lohkoilla erittäin hyvin ja 
aikataulussa (luovutus Tilaajalle 9.12.2022) Puolessa tiloista 
ollaan aloittamassa loppusiivoukset. IV-koneita käynnistetään 
syyskuun alkupuolella. Kuultiin selvitys kahden elokuun 
ukkosmyrskyn aiheuttamista vesivahingoista, jossa 
P-kerroksessa alakoulun tiloissa petti yksi sadevesiputken 
liitos. Asiaan reagoitiin hyvin nopeasti ja vesi imuroitiin pois. 
26.8.2022 vahvistettu tilannetieto on, että betoni on kuiva. 
Kaikki sadevesiviemärit on tarkastettu ja niihin on tehty 
vahvistuksia. Tilaajalle vahingosta ei näillä näkymin aiheudu 
lisäkuluja eikä tapahtumat vaikuta aikatauluun.  
 
Tupakointiin työmaalla on otettu hyvin tiukka linja kesällä 
Mikkelissä tapahtuneen varoittavan tapahtuman vuoksi. Myös 
vartiointia työmaalla on lisätty. Työmaa on välttynyt ilkivallalta. 
Joitakin varkauksia on tapahtunut.  
 
Tilasuunnitteluasiantuntija Emma Pukkila kertoi, että 
muuttoaikataulu on lyöty lukkoon. Muutot alkavat viikolla 1, 
sairaalaopetus ensimmäisenä, kaikki osastot Moisiosta ja 
aikuisten avopalvelut viikolla 2, somatiikka viimeisenä 
tammi-helmikuun vaihteessa. Tiloihin Setrissä ja Mikonkadulla 
muuttaa uusia toimijoita niiden vapauduttua. Moision sairaala 
tyhjennetään kesäkuun 2023 loppuun mennessä. 
Käyttöönoton suunnittelu on käynnissä ja etenee hyvin. 
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Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 



 
Mielen- ja kuntoutuksen talon kustannusseuranta 

Työmaa etenee kustannusarviossa. Tavoitteena on, että 
taloudellinen loppuselvitys on käyty urakoitsijoiden kanssa 
9.12.2022. 
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Muut asiat 

Ei muita asioita. 
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Seuraava kokous 

Seuraava kokous on 21.10. klo 9:00-10:30. 
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Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 9:49, jonka jälkeen tehtiin 
työmaakierros. 
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